
UCHWAŁA NR XXII.180.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020r. poz.713 z późniejszymi zmianami) oraz art.211, art.212, art.214 ust.1, art.215, art.216 ust.2 pkt 5 i 6, 
art.217 ust.2 pkt 5 i 6, art.218 ust.1, art.235, art.236 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.305) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się brzmienie załącznika: Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2021 roku 
dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych do Uchwały Nr XXI.169.2021 Rady Gminy Łagów 
z dnia 15 lutego 2021 roku – jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 25.697.816,17 zł., z tego: 

1) bieżące - 23.688.666,17 zł; 

2) majątkowe - 2.009.150,00 zł. 

2. Wydatki: 27.699.202,92 zł., z tego: 

1) bieżące - 22.293.622,17 zł; 

2) majątkowe - 5.405.580,75 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 1A2028B8-4FF4-4D01-B177-E767D7BC6FAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.180.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 30 marca 2021 r. 

    DOCHODY    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 255 509,00 90 687,00 9 346 196,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 641 000,00 90 687,00 2 731 687,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 90 687,00 2 190 687,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 193 975,00 -12 175,00 2 181 800,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 12 175,00 -12 175,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 258 100,00 12 175,00 270 275,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 12 175,00 12 175,00 

758   Różne rozliczenia 5 245 015,00 -27 342,00 5 217 673,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 521 642,00 -27 342,00 3 494 300,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 521 642,00 -27 342,00 3 494 300,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 2 108,40 2 108,40 

 85195  Pozostała działalność 0,00 2 108,40 2 108,40 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 108,40 2 108,40 

852   Pomoc społeczna 833 237,77 -94 650,00 738 587,77 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 210 800,00 -100 550,00 110 250,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

210 800,00 -100 550,00 110 250,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 900,00 5 900,00 

Id: 1A2028B8-4FF4-4D01-B177-E767D7BC6FAA. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 900,00 5 900,00 

855   Rodzina 6 523 010,00 547,00 6 523 557,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 920 210,00 530,00 1 920 740,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

31 610,00 530,00 32 140,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 17,00 17,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 17,00 17,00 

Razem: 25 726 465,77 -28 649,60 25 697 816,17 

Id: 1A2028B8-4FF4-4D01-B177-E767D7BC6FAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.180.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 30 marca 2021 r. 

    WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 573 000,00 83 700,00 1 656 700,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 363 014,00 1 417,00 364 431,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

213 014,00 1 417,00 214 431,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 909 986,00 82 283,00 992 269,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 417,00 18 583,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 83 700,00 83 700,00 
801   Oświata i wychowanie 6 525 775,00 -27 342,00 6 498 433,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 343 518,00 -27 342,00 4 316 176,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 896 000,00 -23 650,00 2 872 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 000,00 -3 692,00 510 308,00 

851   Ochrona zdrowia 226 737,48 2 108,40 228 845,88 
 85195  Pozostała działalność 1 737,48 2 108,40 3 845,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 290,00 290,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 587,00 85,00 1 672,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 733,40 1 733,40 

852   Pomoc społeczna 1 942 448,77 -87 133,00 1 855 315,77 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 33 137,77 0,00 33 137,77 
  3110 Świadczenia społeczne 33 137,77 -6,56 33 131,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,56 6,56 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 235 800,00 -100 550,00 135 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 235 800,00 -100 550,00 135 250,00 
 85295  Pozostała działalność 40 000,00 13 417,00 53 417,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 517,00 7 517,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 900,00 45 900,00 

855   Rodzina 6 663 350,00 17,00 6 663 367,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 17,00 17,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17,00 17,00 

Id: 1A2028B8-4FF4-4D01-B177-E767D7BC6FAA. Podpisany Strona 1



Razem: 27 727 852,52 -28 649,60 27 699 202,92 

Id: 1A2028B8-4FF4-4D01-B177-E767D7BC6FAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.180.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 
Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2021 roku dla jednostek sektora i spoza 

sektora finansów publicznych 
 
1. Dla jednostek sektora finansów publicznych 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 2710 Poprawa komunikacji 
214 431 

2. 900 90017 2650 
Utrzymanie terenów zielonych i sprzątanie, zimowe 
utrzymanie dróg gminnych, utrzymanie budynków 
komunalnych 270 000 

3. 921 92116 2480 Organizowanie i prowadzenie działalności kulturalnej 
124 000 

Ogółem 608 431 

      
      
2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Utrzymanie melioracji podstawowych 
3 000 

2. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 
9 000 

3. 851 85141 2360 Ochrona ludności i zabezpieczenie imprez rekreacyjno-
sportowych 5 000 

4. 921 92120 2720 Konserwacja zabytków 
20 000 

5. 921 92195 2360 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 5 000 

6. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 
65 000 

Ogółem 107 000 

Id: 1A2028B8-4FF4-4D01-B177-E767D7BC6FAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

